
Social og sundhedsassistent og oplæringsvejleder til
byens mindste plejecenter

Vores medarbejder der har søgt nye græsgange, fortæller følgende om Bakkegården… ”På
Bakkegården har jeg fået muligheden for fagligudvikling, jeg har lært at tro på min egen
fagfaglighed, fordi man som sundhedsfaglig, skal kunne handle på eget initiativ. Men samtidig har
man stor mulighed for sparring med en nærværende og tæt personalegruppe. Her er et godt
fællesskab og man værner om hinanden som kollegaer.”
Plejecenter Bakkegården søger en social og sundhedsassistent, der har lyst til at være en del af et
engageret team med fokus på udvikling. 
Stillingen er primært dagvagt, men der vil være vagter i de andre vagtlag også. 
Timetallet er fuldtid, eller deltid efter aftale
Lidt om Plejecenter Bakkegården 
Plejecenter Bakkegården er et alment plejecenter, til borgere som har behov for støtte og en
sundhedsfaglig indsats hele døgnet. 
Bakkegården har 16 lejligheder og er byens mindste plejecenter. Bakkegården er et hjem med
samvær, nærvær og kontakt. Vi planlægger dagligdagen sammen med beboerne og inddrager dem
i det gode hverdagsliv. 
Vi er en del af et lille lokalsamfund i Thorning, hvor både frivillige, foreninger, skole og intuitioner
samarbejder om gode og hyggelige stunder. 
Du vil blive en del af en engageret personalegruppe med lyst til udvikling og opkvalificering. Vi er
kendt for et godt arbejdsmiljø og lav personaleudskiftning. Vores mål er at skabe den bedste
arbejdsplads for personalet og den bedste hverdag for den enkelte borger. 
Vi arbejder som et team på tværs af hele huset, hvor alle bidrager positivt ind i opgaveløsning
uanset funktion. 
På Bakkegården har vi stort fokus på vores kerneopgave og at sikre kontinuerlig forandring og
forbedring i forhold til kompetencer og arbejdsgange. 
Profilen, som vi søger: 

Har indgående kendskab til Nexus og kan anvende det – hvis ikke, har du IT-flair og kan

tillære dig nye systemer hurtigt

●

Formår at arbejde understøttende og opkvalificerende i forhold til kollegerne, så alle

faggrupper yder deres bedste

●

Har lyst til at bidrage positivt ind i arbejdskulturen for at fastholde og udvikle et godt

arbejdsmiljø

●

Har fokus på og lyst til udvikling og kvalitetssikring●

Kan arbejde understøttende og opkvalificerende i det tværfaglige samarbejde med fokus på

kommunikation og oplæring

●

Er eventuelt uddannet oplæringsvejleder, eller drømmer om at blive det●

Hvad kan vi tilbyde dig? 

Vi kan tilbyde dig en stilling med stor medindflydelse ●

Vi tilbyder grundig introduktion til både opgaverne i dagligdagen og vores

dokumentationssystem Nexus

●

Vi har en arbejdsplads hvor vi vægter høj faglighed ●

Vi er et plejecenter, hvor vi arbejder aktivt med at sikre det gode arbejdsmiljø i alle vagtlag.●

Vi kan også tilbyde dig et dialogbaseret og konstruktivt samarbejde med personalegruppen,

som består af sundhedsfagligt personale, køkkenpersonale, samt en synlig ledelse.

●

Se med på facebook her:
https://www.facebook.com/profile.php?id=100084496269359
Yderligere information
Du kan læse mere om Silkeborg Kommunes politikker og planer inden for sundhedsfremme og
ældrepleje her. 

Og vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder, Anne Torsting, på
tlf. 29472573 eller områdeleder Tina Pedersen på tlf. 23997832.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Tiltrædelse snarest. Vi vil løbende indkalde relevante ansøgere til samtale.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100084496269359
https://silkeborg.dk/Kommunen/Politikker-planer-og-strategier
https://silkeborg.dk/Kommunen/Politikker-planer-og-strategier


Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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